summæ, nempe argenteæ, rationem habuerit. Atque hæc forte causa est, cur ~~αναφελάσιας~~ discrepet ab epilogismo singularium summarum, quia videlicet in ultima illa collectione suppleuit id, quod in particularibus summis omiserat. Aurum Indicum erat trecentorum & sexaginta talentorum, quot scilicet diebus constabat annus Asiaticus. Ea summa per tredecim multiplicata conficit præcile quater mille sexcenta & octoginta talenta, Babylonia non Euboica.

Babylonia igitur hæc talenta conficiebat Euboicorum talentorum quatuor millia octingenta & tredecim. Hæc summa cum superiori coniuncta conficit Euboicorum talentorum quatuordecim millia quingenta octoginta octo. Sed illa octo Talenta excurrentia apponere non dignatus est Herodotus: τὸ δὲ ἐπ τότεν, inquit, ἔλασον. αἴτιος οὐ λέγω. Sed ut omnia complectamur, Darius ex toto suo Imperio non plura colligebat, quam septendecim Atticorum Talentorum millia & duodeuiginti. Id quomodo fieri potuerit, quomodo intelligendum videatur, alias fortasse dicemus, si Deus derit.

Cæterum hoc Talento Euboico vtebantur templi Delphicæ Hierophantæ, ut colligi potest ex epilogismo Diodori Siculi ad annum V.C. 407. δῆλον Ἀρχοντος Θεμισοκλέους. τειτοῦ ὁ φαῦλος αἰδελφὸς ὄνομάρχης εστηγίας ἐν ὀλίγῳ τῷ ἀναθημάτων κατέκοψεν εἰς τὰς τρίμενα μηδοφορίας. τὰς γένοντας δένεισαν ὑπὸ Κερίζος Λιδῶν βασιλέως χεισθε πλί. Τοις δέναις δὲ καὶ διταλάντες κατέκοψεν εἰς νόμισμα. τούτας τὸν χεισθεῖσαν τὴν διμηνίαν καὶ λέοντα χεισθεῖσαν, καὶ γωνίαν καὶ ταλάντων χεισθεαθμὸν ἀγόνιων τῷ πάντων, ὅσε τὸ πᾶν κατακόπει τὸ χεισθεῖσαν εἰς ἀργυρέα λόγον αναγραμένων τῷ χεισθεῖσαν καὶ σκεδῶς ταλάντα πετεχίσια. Primum leonem illum aureum fuisse ~~δεκτάλαντος~~ constat, cum à Cræso missus est, postquam autem templum conflagravit, liquefacto auro leo pendebat tantum ἔβδομον ἡμιτάλαντον, teste Herodoto, hoc est, sex talenta cum semisile. Diodorus tamen ita agit, ac si nihil auri deperiisset, quod excusari, & cum

& cum ratione conuenire potest. Quantum enim leoni decesserat, tantum vasi accesserat. Aurum enim igne non consumitur. Præterea Diodorus ita agit, ac si centum & viginti lateres donasset Crœsus singulos binūm talentum. Re vera tredecim tantum & centum lateres donauit binūm Talentum, quatuor vero ἀπόφθε χειρού τεία ἡμιτάλαντα ἔντεσον ἐλκοντα. τὰ δὲ ἄλλα ἡμιτάλαντα, λευκούς χειρούς σαργοὺς μιταλαντα. Colliguntur Talenta non ducenta quadraginta, ut putat Diodorus, sed ducenta triginta sex. Phialæ autem, mulier & leo pendebant simul quadraginta duo talenta. Consurgunt ducenta & duodecim octoginta auri talenta Euboica, ac proinde trecenta viginti quatuor Attica, quæ ratione sesquiduodecupla conficiunt argenti talenta Attica quatuor millia & quinquaginta. Illa vero quinquaginta omisit Diodorus, tum quia rotundato numero contentus fuit, tum ob detrimentum aliquod, quod in huiusmodi numismatum percussionibus vitari non potest. Plutarchus in Alexandro ait, Susis inuenta πτερονομέναια talenta. Arrianus vero πεντακισμύεια. Dicamus re vera inuenta circiter Babyloniorum quadraginta Atticorum duodequinquaginta millia. Talentum igitur Babylonium valet mille octingentas & nonaginta libras Turoneas nostrates, vel aureos sexcentos & triginta.